

**Coated Microarray Slides**

Nexterion® Product	Barcode option	Item number	Pieces per pack	List price (1-3 pks)**		Order	
				per pack	per slide	Qty	Total
<b>Slide A+</b> Aminosilane coating	no	1064875	25	\$323.75	\$12.95		
	laser	1064877	25	\$341.25	\$13.65		
<b>Slide AL</b> Aldehydesilane coating	no	1064874	25	\$376.25	\$15.05		
	laser	1064876	25	\$393.75	\$15.75		
<b>Slide E</b> Epoxysilane coating	no	1066643	25	\$323.75	\$12.95		
	laser	1064016	25	\$341.25	\$13.65		
<b>Slide H</b> 3-D thin film coating	laser	1070936	25	\$481.25	\$19.25		
<b>Slide P*</b> 3-D polymer coating	laser	1167904	25	\$446.25	\$17.85		

\*Product on special demand, minimum order volume 250 pieces

\*\*Volume pricing available

**Reflective Microarray Slides**

Nexterion® HiSens slides are special order products. Please contact us for delivery times.

Nexterion® Product	Item number	Pieces per pack	List price (1-3 pks)**		Order	
			per pack	per slide	Qty	Total
<b>HiSens A+</b> Aminosilane coating	1139673	25	\$875.00	\$35.00		
<b>HiSens AL</b> Aldehydesilane coating	1139827	25	\$1,032.50	\$41.30		
<b>HiSens E</b> Epoxysilane coating	1125813	25	\$875.00	\$35.00		
<b>HiSens H</b> 3-D thin film coating	1141517	25	\$1,032.50	\$41.30		
<b>HiSens uncoated</b>	1141518	25	\$682.50	\$27.30		

\*\*Volume pricing available

### Coated Multi-Well Microarray Slides

Nexterion® MPX slides are special order products. Please contact us for delivery times.

Nexterion® Product	Item number	Pieces per pack	List price (1-9 pks)**		Order	
			per pack	per slide	Qty	Total
<b>Slide A+ MPX-16</b> Aminosilane coating	1078353	5	\$126.00	\$25.20		
<b>Slide AL MPX-16</b> Aldehydesilane coating	1078355	5	\$196.00	\$39.20		
<b>Slide E MPX-16</b> Epoxysilane coating	1078354	5	\$126.00	\$25.20		
<b>Slide H MPX-16</b> 3-D thin film coating	1091524	5	\$196.00	\$39.20		
<b>Slide MPX-16</b> Uncoated	1079386	5	\$84.00	\$16.80		

### Coated and uncoated multi-well plates

Nexterion® Product	Item number	Description	List price	Order	
			pack of 5	Qty	Total
<b>Plate Glass B</b> uncleaned	1097700	uncoated, unpatterned Glass B (MTP format*), uncleaned	\$29.50		
<b>Plate Glass B</b> cleanroom cleaned	1097704	uncoated, unpatterned Glass B (MTP format*), cleanroom cleaned	\$45.50		
<b>Plate Glass B, MPX-96</b> patterned, cleanroom cleaned	1127430	uncoated, 96 well patterned Glass B (MTP format*), cleanroom cleaned	\$110.50		
<b>Plate E</b> Epoxysilane coating	1183695	epoxy coated, unpatterned Glass B (MTP format*)	\$136.50		
<b>Plate E MPX-96</b> Epoxysilane coating	1127429	epoxy coated, 96-well patterned Glass B (MTP format*)	\$245.00		

\*Dimensions = 74.0 x 110.0 x 1.0 mm. Other coatings are available upon request.

### Accessories for Nexterion® multi-well products

Nexterion® Product	Item number	Pieces per pack	Description	Order	
				per pc	Qty
<b>Nexterion® 16-well</b> Superstructures	1178061	5	16-well Superstructures and Sealing Strips	\$12.45	
<b>Nexterion® IC-16</b> Incubation chamber	1262705	1	16-well Incubation chamber and superstructure	\$190.40	
<b>Nexterion® IC-16s</b>	1262706	1	Replaceable superstructures for IC-16	\$16.10	
<b>Nexterion® MPX-96</b> Tray	1077526	1	Microtiterplate Tray, including lid and pins	\$11.05	
<b>Nexterion® 96-well</b> Superstructures	1091459	5	96-well Superstructures and sealing strips	\$40.60	
<b>Nexterion® IC-96</b> Incubation chamber	1272375	1	96-well Incubation chamber and superstructure	\$424.90	
<b>Nexterion® IC-96s</b>	1293526	1	Replaceable superstructures for IC-96	\$49.00	

### Reagents

Nexterion® Product	Item number	Pack size	Description	Order	
				Price each	Qty
<b>NEXTERION® Spot</b>	1066029	100 mL	Spotting solution	\$70.00	
<b>NEXTERION® Block E</b>	1066071	1,000 mL	"Chemical" blocking reagent for epoxysilane coated slides (4X concentrated)	\$105.00	
<b>NEXTERION® Hyb</b>	1066075	100 mL	Hybridization solution (1X concentrated)	\$140.00	

Looking for other reagents formerly developed by NEXTERION®, they are no longer produced but the formulations are available

### Uncoated Slides

Nexterion® Product	Barcode option	Item number	Pieces per pack	List price (1-7 pks)**		Order	
				per pack	per slide	Qty	Total
<b>Glass B -cleanroom cleaned</b>	no	1025087	25	\$108.25	\$4.33		
	laser	1116054	25	\$12.75	\$4.87		
<b>Glass D -cleanroom cleaned</b>	no	1095568	25	\$148.50	\$5.39		
	laser	1116053	25	\$148.50	\$5.94		

\*\*Volume pricing available

Slide dimensions: 75.6 x 25.0 x 1.0 mm

### Uncoated Coverslips

Nexterion® Product	Item number	Size [mm]	List price (50-175 pcs)**	Order	
			per pc	Qty	Total
<b>Coverslip #1.5</b> Thickness: 0.175 mm ± 0.02 mm	1472301	22x22	\$2.73		
<b>Coverslip #1.5</b> Thickness: 0.175 mm ± 0.02 mm	1472303	24x24	\$2.73		
<b>Coverslip #1.5</b> Thickness: 0.175 mm ± 0.02 mm	1472305	24x60	\$3.64		
<b>High Performance Coverslip #1.5H</b> Thickness: 0.170 mm+/- 0.005 mm	1472306	18x18	\$2.91		
<b>High Performance Coverslip #1.5H</b> Thickness: 0.170 mm+/- 0.005 mm	1472309	22x22	\$2.91		
<b>High Performance Coverslip #1.5H</b> Thickness: 0.170 mm+/- 0.005 mm	1472313	24x60	\$3.86		
<b>High Performance Coverslip #1.5H</b> Thickness: 0.170 mm+/- 0.005 mm	1472315	25x75	\$4.61		

**Payment information**

Date of order:

Credit card type:

Visa

Mastercard

AmEx

Credit card number:

Expiration date:

Name on card:

**Shipping information:**

Account name:

Shipping address line 1:

Shipping address line 2:

City/State/Postal Code:

Country:

First & last name:

Title:

E-mail:

Phone number:

**Applications (optional):**

  
  
  

DNA microarrays

Protein microarrays

Other type of microarrays:

I would like more information  
on microarray spotting services